
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not qualified 
DQ 
DQ 

No. 
27 
75 
8 

777 
341 
22 
67 
83 

224 
138 
34 
33 

117 
96 
48 
46 

145D 
89 

241 
9 

Name 
William Svensson 
Harry Thygesson 
Leon Hägg 
Alexander Persson 
Alex Leandersson 
Max Carlsson 
Olle Crona 
Andy Alstrin 
Nicklas Dotsetsveen 
Douglas Gerleman 
Valdemar Clausen 
Ulrik Undseth-Andersen 
Oliver Rognmo-Hodge 
Ivar Hagardzon 
Per Smitt 
Alwin Lindén 
Andrine Slatlem 
Wilder Lindberg 

Kristoffer Nita 
Henrik Bergström 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
dk 
no 
no 
se 
se 
se 
no 
dk 

no 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
3 

Diff 

1.233 
2.646 
2.984 
6.230 
6.671 
7.948 
8.096 
8.487 
9.194 

13.853 
14.320 
14.645 
14.909 
17.453 
22.438 
28.779 
29.817 

DQ 
DQ 

Best Tm 
44.794 
44.921 
44.996 
44.998 
45.177 
45.277 
45.356 
45.289 
45.293 
45.240 
45.682 
45.738 
45.802 
45.873 
45.990 
46.111 
46.488 
46.512 

45.792 
46.582 

Club 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kalmar Motorklubb 
SMK Gävle 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
KNA Rudskogen 
Jönköpings Karting Club 
ASK Hedeland 
NMK Andebu 
Asker and Bærum Motorsport 
Club Alfa Romeo Svezia 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
NMK Andebu 
Varggropens Kart Racing Club 

NMK Andebu 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

EKS 

CL Team Norway 
Hagardzon R&D AB 

GGR Driver Program 

AD Motorsport 

Comment 

TO 
Körde mot teknisk 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-31 16:18:58 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.233 

Avg. Speed 

83,430 

Best Lap Tm 

44.794 

Best Speed 

84,467 

Best Lap by 

27 - William Svensson 

SKCC 3 Lördag Helsingborg 

Senior 125 

Superheat 4 B  

Race (12 Laps) started at 15:55:39 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-05-31 15:05 


